[bookmark: _GoBack]様式第14号(第8条関係)

営業保証金取戻し公告届
年　　月　　日
　　福井県知事様

届出者
住所
氏名
電話(　)　　　　　　　番

　宅地建物取引業法第30条第1項の規定により営業保証金取戻しのため添付官報のとおり公告しましたので、宅地建物取引業者営業保証金規則第7条第3項の規定により、次のとおり届け出ます。
	免許証番号
	福井県知事(　　)第　　号
	廃止年月日
	年　　月　　日

	商号または名称

	官報公告
	年　月　日官報第　号

	代表者氏名

	廃止の理由

	主たる事務所

	従たる事務所